
 
Zarządzenie Nr 146/2020 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 21.01.2020 r. 
 
 
 
w sprawie utraty mocy Zarządzenia Wójta Gminy Gołuchów Nr 108/2008 z dnia 10 kwietnia 
2008 r. 
 
Na podstawie art. 33 ustawy o samorządzie gminnym zarządzam co następuje: 
 
§1. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Gołuchów Nr 108/2008 z dnia 10 kwietnia 2008 r.              
w sprawie przestrzegania zasad i procedur korzystania z legalnego oprogramowania oraz 
ochrony własności intelektualnej w Urzędzie Gminy w Gołuchowie. 
 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                                                                           WÓJT 

                                                                                                                               /-/Marek Zdunek 


